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Pienryhmäopetukseen osallistuva oppilas tarvitsee paljon tukea useissa 
oppiaineissa ja hänellä voi olla yksilöllisiä oppimääriä. Siirtymisen taustalla 
on yleensä jokin oppimiseen liittyvä vaikeus. Yleisimpiä perusteita 
siirtymiseen ovat ns. akateemisten taitojen vaikeudet sekä 
tarkkaavaisuuden ja keskittymisen vaikeudet. Toisinaan myös tunne-
elämän vaikeudet voivat olla siirtymisen perusteena. Pienryhmässä 
opiskeleville oppilaille laaditaan koulun ja kodin kanssa yhteistyössä 
oppimissuunnitelma tai henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva 
suunnitelma (HOJKS). Tämä antaa suunnan ja tavoitteet tulevalle 
oppimiselle. 
 
Kemijärvellä pienryhmäopetuksen tarve on kasvanut selvästi viime 
vuosina. Erilaiset oppimisen ja koulunkäynnin haasteet ovat usein niin 
moninaisia, ettei opiskelu yleisopetuksen ryhmässä onnistu ja pahimmassa 
tapauksessa opinnot eivät etene.  
 
Hillatien koululla toimii kolme erityisopetuksen pienryhmää. Yksi ryhmä 
koostuu pidennetyn oppivelvollisuuden oppilasta, joilla on esimerkiksi 
kehitysvamma. Toinen pienryhmä on yläkoulun pienryhmä. Kolmas ryhmä 
on 1.8.2021 perustettu uusi pienryhmä, joka koostuu alakoulun oppilaista.  
 
Alakoulun pienryhmään haettiin palvelualuejohtajalta täyttölupa (22.4.2021 
§ 43) määräaikaiselle työntekijälle lukuvuodeksi 2021-2022. 
Määräaikaisuuden peruste oli kouluverkkouudistuksesta johtuva tehtävien 
uudelleenjärjestelyn selvittäminen. Lukuvuoden aikana on selvinnyt, ettei 
kyseistä tehtävää voida jatkossakaan järjestää olemassa olevalla 
henkilöstöllä, vaan tehtävään tarvitaan uusi työntekijä. Lisäksi tehtävään ei 
ole käytettävissä erityisopettajan koulutuksen omaavaa henkilöä, koska he 
työskentelevät jo toisissa tehtävissä. 
 
Haetaan siis täyttölupaa erityisopetuksen tuntiopettajalle 1.8.2022 alkaen 
toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään. Talousarviossa on varattu rahat 
tehtävään ja lisäksi se kuuluu henkilöstösuunnitelmaan. 
 
Oheisena erityisluokanopettajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
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